
宮建住第４３２号２

令和５年１０月１８日

公益社団法人全日本不動産協会宮崎県本部

本部長 隈元 ヤヨイ 様

宮崎市長 清山 知憲

（ 公 印 省 略 ）

宮崎市有地売却情報の周知について（お願い）

清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より宮崎市政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、宮崎市有地（自治公民館跡地）を売却するため、現在一般競争入札の参加申込

受付を行っているところでございます。

つきましては、別添のとおり売却情報のチラシをお送りしますので、会員の皆様への

情報提供につきましてご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

【文書取扱】

建築住宅課企画管理係

担当：杉尾

電話：0985－21－1803



売却方法 一般競争入札

入札日時

予定価格（最低売却価格）　　

6,150,000円

　 宮崎市有地を売却します

令和５年１２月７日（木）午前９時３０分～

※詳しくは、宮崎市ホームページの入札情報
【宮崎市有財産（緑光苑自治公民館跡地）を売却します】をご覧ください。

【問い合わせ先】宮崎市建設部建築住宅課
　　　　　　　電話　0985-21-1803

物件番号

宮建住

25
【所在地】　　　　宮崎市大字赤江字飛江田４５６番１３

【地目・地積】　　宅地　・　２１９．６９㎡

【用途地域】　　　第二種中高層住居専用地域

　　　　　　　　　　（容積率　２００％　，建ぺい率　６０％）

【備考】　　　　　　緑光苑自治公民館跡地

入札参加申込受付期間

　令和5年11月21日(火) まで

（敷地北東側より撮影）

宮建住25

市営住宅
飛江田団地


